EQUIPO:

LICENCIA APELLIDOS

JUGADOR ALEVIN

2045 ARROYO POzZO
2046 AUQUILLA TAIPE

2047 DOMINGUEZ TABARES

2048 GARCIA FORCEN
2055 GARCIA OTEO
2056 JIMENEZ ACOSTA
2049 LEAL MILLAN

2050 LOPEZ SOLSONA
2051 LOPEZ VILLELLAS
2052 MARIN RAMOS
2053 MARTINEZ MUNOZ
2057 ORTIZ BUJARALOZ

2058 PUEYO GUTIERREZ-RIVAS

2054 SOLANAS CORLANO

TECNICO ALEVIN

2061 ARROYO CALVO
2064 LAHUERTA PINILLA
2062 LIZAMA MARTINEZ
2063 LOPEZ PAMPLONA
2065 VICENTE GIL

TECNICO SENIOR

2059 PINILLA LARRAYAD

DIRECTIVO

EC-

2060 SIERRA ROMERO

EXTRANJERO COMUNITARIO

ENC - EXTRANJERO NO COMUNITARIO

REAL FEDERACION ESPANOLA DE BEISBOL Y SOFBOL

CAMPEONATO DE ESPANA BEISBOL 2009 - CLUBES ALEVIN
B. MIRALBUENO

NOMBRE

JESUS
DENNIS FRANCISCO
DANIEL
DIEGO
JORGE
ALFREDO
RUBEN
LUCAS
LORIEN
DANIEL
PABLO
DAVID
ALEJANDRO
RUBEN

JOSE

EDUARDO
FRANCISCO JAVIER
CESAR

SAUL ALBERTO

JESUS

DONATO

Coslada, 10 - 42 Izda. - 28028 MADRID - Tel.: 91 355 28 44 - Fax: 91 355 12 06
Apartado de Correos 22132 - 08080 BARCELONA - Tel.: 93 425 32 07 - Fax: 93 325 06 32
www.rfebeisbolsofbol.com
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<

FECHA EDICION: 07/10/2009

FECHA NAC.

08/10/1999
16/06/1998 ENC
02/06/2000
07/08/1999
09/06/1998
29/03/1999 ENC
02/12/1998
20/05/2000
10/01/1998
22/09/2000
18/11/1998
04/11/1999
18/02/1998
24/06/1998

14/06/1963
06/07/1988
31/01/1976
24/02/1970
02/12/1990

23/03/1964

21/11/1962



